檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：莊秀貞

電話：(02)77365649

Email：ed1376@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：臺教師(一)字第1060160016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1061130中小學教師美感電子書講習計畫、1061130邀請學校名單、基本代課種點

費申請表-東區1061130(1060160016_Attach1.pdf、1060160016_Attach2.pdf、1

060160016_Attach3.pdf)

主旨：請貴府轉知所屬國小、國中及高中高職學校，鼓勵並同意

藝文領域/視覺藝術/美術等課程教師、藝才班教師、國教

輔導團教師等，報名參加本(106)年11月30日辦理之「106

年度教師增能及共學社群計畫—中小學生活美感電子書推

廣課程」(實施計畫及邀請學校名單詳附件)，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學106年11月2日東藝創字第1060021653號

函辦理。

二、本部105年8月23日委請國立東華大學辦理「105年至108年

美感教育課程推廣計畫─東區美感教育大學基地計畫」；

該校推動東區各縣市(花蓮縣、臺東縣)中小學教師共學社

群，研討美感課程內涵及推廣策略；鼓勵教師進班實施美

感教育課程；並進行美感課程觀課交流。

三、旨揭講習係擴大建構東區中小學美感專業共學社群，透過

生活美感電子書推廣運用，增加中小學教師使用電子書頻

率，進而促進教師專業成長，提升教學品質。

1

1060003109

■■■■■■秀國 ■■■■■■■106/11/06

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研習訊息：

(一)日期：106年11月30日（星期四），第一梯次13時30分

至15時；第二梯次15時30分至17時；請擇一梯次參與。

(二)研習地點：花蓮文創園區-禮趣工坊（花蓮市中華路144

號，17棟2樓）。

(三)報名方式：本課程採小班制教學，每梯次報名人數以20

人為限。請上全國教師進修網報名（課程代碼：230214

0）或以電子信箱向本案專案助理報名。請於報名時註

明參加梯次。(請詳閱實施計畫相關說明)

五、請花蓮縣政府及臺東縣政府指派相關業務人員參加，相關

費用由服務單位核支。請各校惠予參與教師公（差）假及

課務排代，相關交通費及代課鐘點費（僅基本鐘點），由

國立東華大學東區美感教育大學基地計畫專案經費核支。

六、相關事宜，請洽專任助理嚴佳音小姐，電話03-8635020，

電子信箱cyyen@gms.ndhu.edu.tw。

正本：花蓮縣政府、臺東縣政府

副本：花蓮縣各高級中等學校、花蓮縣各國民中學、花蓮縣各國民小學、臺東縣各高級

中等學校、臺東縣各國民中學、臺東縣各國民小學、國立交通大學（核心規劃實

務工作小組）、國立臺中教育大學（中區美感教育大學基地）、國立高雄師範大

學（南區美感教育大學基地）、國立臺北教育大學（北區美感教育大學基地）、

國立東華大學（東區美感教育大學基地）、本部師資培育及藝術教育司(均含附

件) 2017-11-03
17:11:59